平成 23年 7月 1日

学生・教職員 各位

                              学 務 課

学務課ホームページリニューアルのお知らせ

先に案内しましたとおり、学務課では、ホームページのリニューアルを実施いたしま

した。

リニューアルに伴い、学務課ホームページ(携帯サイト含む)のＵＲＬ及びログインの

方法が下記のとおり変更になりました。

お気に入りやブックマークなどに登録されている方は、新しいＵＲＬに変更をお願い

します。

記

【新学務課ＨＰ（ＰＣサイト・携帯サイト）のＵＲＬ】

新学務課ＨＰ（ＰＣサイト）

https://www.cis.kit.ac.jp/~gakumuka/ead/ead_portal/

新学務課ＨＰ（携帯サイト）

https://www.cis.kit.ac.jp/~gakumuka/ead/ead_portal_m/

【ＰＣサイトの学生・教職員専用ページへのログイン、携帯サイトへのログイン】

情報科学センターのＩＤとパスワード

（受講登録Ｗｅｂシステムと同じ。従来の“gaku2001”では閲覧できません。）

【本件に関するお問い合せ先】

学務課学務調査係  gakumuka@kit.ac.jp